吕梁市医疗卫生园区建设项目第一标段电线电缆、五芯封 闭母线采购货物中标候选人公示

(招标编号: FH141100202209010126)

公示开始时间: 2022-9-29 11:30

公示结束时间: 2022-10-8 11:30

本<u>吕梁市医疗卫生园区建设项目第一标段电线电缆、五芯封闭母线采购货物,(招标项目编号:FH141100202209010126)</u>,经评标委员会评审,确定了 <u>001 吕梁市医疗卫生园区建设项目第一标段电线电缆、五芯封闭母线采购货物第 1 标段</u>的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

<u>001 吕梁市医疗卫生园区建设项目第一标段电线电缆、五芯封闭母线采购货物第1标</u> 段:

1、中标候选人基本情况

| 排序 | 中标候选人名称 | 投标报价 | 质量 | 供货期 |
|----|--------------|---------------|----|------|
| 1 | 山西世纪鸿图贸易有限公司 | 11346338.10 元 | 合格 | 30 天 |
| 2 | 山西亿得利线缆有限公司 | 11364052.51 元 | 合格 | 30 天 |

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

| 序号 | 中标候选人名称 | 项目负责人姓名 | 相关证书名称及编号 |
|----|--------------|---------|-----------|
| 1 | 山西世纪鸿图贸易有限公司 | 李玲 | / |
| 2 | 山西亿得利线缆有限公司 | 石欧 | / |

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 中标候选人名称 | 响应招标文件的资格能力条件 | |
|----|--------------|---------------|--|
| 1 | 山西世纪鸿图贸易有限公司 | 响应 | |
| 2 | 山西亿得利线缆有限公司 | 响应 | |

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议,请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。

三、其他公告内容

____无___。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招标人: 山西六建集团有限公司

地址: 山西示范区新化路8号1幢B座5层

联系人: 平先生

电话: 13903406400

招标人: 吕梁市医疗卫生园区项目部

地址: 吕梁市离石区苏家崖村

联系人: 高先生

电话: 0358-3367003

招标代理机构: 吕梁市金开工程咨询有限公司

地址: 吕梁市离石区久安路 136 号金鼎大厦 16019 室

联系人: 邢女士/樊女士

联系电话: 0358-2802666/2802999

招标代理机构项目负责人: _____(签名)

招标代理机构: 吕梁市金开工程各方